
VAVT GET 
	 ZARZĄDZENIE Nr 71 /20/4 

w Brodach 	 WÓJTA GMINY W B RODACH 

z dnia 01 września 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst 

jednolity (Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 

27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 13 uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014r. -WÓJTGMINY W BRODACH 

zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie: 
I. zadań zleconych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 320 zł 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdział 75108 - Wybory do Sejmu RP i Senatu RP, o kwotę 	 - 320 z1 
w tym: § 4010 o kwotę - 93,85 zł 

§ 4120 o kwotę - 15,99 zł 
§ 4210 o kwotę - 50,21 zł 
§ 44100 kwotę - 159,95 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych, o kwotę 	 - 320 z1 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rózdział 75108- Wybory do Sejmu RP i Senatu RP, § 3030 o kwotę - 320 zł 

II. zadań własnych: 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 196.411 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, o kwotę 	 - 27.304 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4210 o kwotę 	 - 3.000 zł 
rozdział 60017- Drogi wewnętrzne, § 6050 o kwotę 	  - 12.662 zł 
rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 o kwotę 	 - 11.642 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin, o kwotę 	 - 30.000 zł 
w tym: § 4210 o kwotę - 15.000 zł 

§ 4300 o kwotę - 15.000 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 - Ochotnicze 
Straże Pożarne, § 3030 o kwotę 	  - 5.000 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	 - 123.516 z1 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	 - 62.121 zł 
w tym: § 3020 o kwotę - 7.000 zł 

§ 4010 o kwotę - 10.000 zł 
§ 4170 o kwotę - 300 zł 
§ 42100 kwotę - 16.219 z1 
§ 4240 o kwotę - 4.700 zł 
§ 4260 o kwotę - 15.980 zł 
§ 4270 o kwotę - 2.300 zł 
§ 4300 o kwotę - 266 zł 
§ 4350 o kwotę - 200 zł 
§ 4440 o kwotę - 4.806 zł 
§ 4700 o kwotę - 350 z1 



rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	- 22.664 zł 
w tym: § 3020 o kwotę - 300 zł 

54010 o kwotę - 13.000 zł 
§ 4110 o kwotę - 2.900 zł 
§ 4120 o kwotę- 300 zł 
54170 o kwotę - 	100 zł 
54210 o kwotę - 3.500 zł 
§ 4260 o kwotę - 1.748 zł 
§ 4270 o kwotę - 300 zł 
§ 4350 o kwotę- 	25 zł 
§ 4440 o kwotę - 	491z1 

rozdział 80104- Przedszkola, 54210 o kwotę 	  - 1.000 zł 
rozdział 80110- Gimnazja, o kwotę 	 - 25.615 zł 
w tym: § 4210 o kwotę - 15.000 zł 

54300 o kwotę - 8.513 zł 
§ 4440 o kwotę - 2.102 zł 

rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól, o kwotę 	 - 1.243 zł 
W tym: 54300 o kwotę - 1.000 zł 

§ 4440 o kwotę - 43 zł 
§ 4700 o kwotę - 200 zł 

rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, o kwotę 	 - 10.873 zł 
w tym: 54010 o kwotę - 9.000 zł 

54110 o kwotę - 1.500 zł 
§ 4270 o kwotę - 100 zł 
§ 4440 o kwotę - 273 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 	 - 5.226 zł 
rozdział 85204 - Rodziny zastępcze, § 4330 o kwotę 	  - 2.400 z1 
rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 4580 o kwotę 	- 	500 zł 
rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, § 4610 o kwotę 	200 zł 
rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o kwotę  	2.126 zł 
w tym: §4110 o kwotę - 210 z1 

§ 4170 o kwotę- 1.916 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
O kwotę 	  - 3.177 zł 
w tym: § 3020 o kwotę - 250 zł 

§ 4010 o kwotę - 	9 zł 
§ 4210 o kwotę - 1.377 zł 
54270 o kwotę - 	100 zł 
§ 4440 o kwotę - 1.441 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę 	  - 2.188 zł 
rozdział 90002 - Gospodarka odpadami, 54440 o kwotę 	  - 1.094 zł 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, § 4440 o kwotę 	  - 1.094 zł 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 196.411 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016- Drogi publiczne gminne, 
§ 4300 o kwotę 	  - 27.304 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała działalność, 
54210 o kwotę 	  - 10.000 zł 

w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, 
§ 4810 o kwotę 	 - 25.000 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 123.516 z1 
rozdział 80101 - Szkoty podstawowe, o kwotę 	 - 73.342 zł 
w tym: § 3020 o kwotę - 1.000 zł 

54010 o kwotę - 41.973 zł 
§ 4110 o kwotę - 21.000 zł 
§ 4120 o kwotę - 5.300 zł 
§ 4300 o kwotę - 	29 zł 
5 4440 o kwotę - 4.040 zł 



rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 2.073 zł 
w tym: § 4110 o kwotę - 	100 zł 

§ 4120 o kwotę - 1.200 zł 
§ 4410o kwotę- 	25 zł 
§ 4440 o kwotę - 748 zł 

rozdział 80104- Przedszkola, o kwotę 	 - 12.057 z1 
w tym: § 4010 o kwotę - 10.000 zł 

§ 4110 o kwotę - 2.000 zł 
§ 4440 o kwotę - 	57 zł 

rozdział 80110 - Gimnazja, o kwotę 	 - 33.801 zł 
w tym: § 4010 o kwotę - 12.288 zł 

§ 4110 o kwotę - 13.000 zł 
§ 4120 o kwotę - 5.000 zł 
§ 4440 o kwotę - 3.513 zł 

rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 o kwotę 	743 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, o kwotę 	500 zł 
w tym: § 4350 o kwotę - 300 zł 

§ 4360 o kwotę - 200 zł 
rozdział 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne, o kwotę 	  - 1.000 zł 
w tym: § 4110 o kwotę - 500 zł 

§ 4120 o kwotę - 500 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 	  - 5.226 zł 
rozdział 85216 - zasiłki stałe, § 2910 o kwotę 	  - 	500 zł 
rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, § 4610 o kwotę 	  - 2.326 zł 
w tym: § 4120 o kwotę - 2.126 zł 

§ 4300 o kwotę - 200 zł 
rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej, § 4330 o kwotę 	 - 2.400 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, o kwotę 	 - 3.177 zł 
rozdział 85401 - świetlice szkolne, o kwotę 	 - 2.990 z1 
w tym: § 4010 o kwotę - 250 zł 

§ 4240 o kwotę - 	20 zł 
§ 4260 o kwotę - 1.338 zł 
§ 4280o kwotę- 	50 zł 
§ 4300 o kwotę - 	100 zł 
§ 4370 o kwotę - 	22 zł 
§ 4410 o kwotę - 	55 zł 
§ 4430 o kwotę - 	9 zł 
§ 4440 o kwotę - 1.146 zł 

rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 4700 o kwotę 	 - 	187 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90078 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, § 4210 o kwotę 	  - 2.188 zł 

§ 2 
Zmienia się treść załączników do uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok: 

- Nr 7a" Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

- Nr 7b „ Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2014r,", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 	 WÓJT 

lny Brody 

mgr 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7112014 Wójta s_.niny w Brodach z dnia 01 wrzesnia 20 .,r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRębnymi ustawami na 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2051020 

750 Administracja publiczna 70 070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 70 070,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 669,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 917,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28 200,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 552,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2855200 

801 Oświata i wychowanie 50 724,00 

80101 Szkoły podstawowe 50 724,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5072400 

852 Pomoc społeczna 4 728 127,51 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 599 182,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 32 371,00 

85295 Pozostała działalność 96 574,51 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9657451 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,00 

92116 Biblioteki 37 500,00 



2010 Dotacje celowe otrzymane z buc 	, państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admin 	ji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 500,00 

Razem: 	 4 965 600,71 

mg1lAnrzej 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2014 Wójta —miny w Brodach z dnia 01 września 2t...4r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REAKIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,16 

4430 Różne opiaty i składki 20 108,04 

750 Administracja publiczna 70 070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 448,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 

4260 Zakup energii 3 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 842,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 180,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 669,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 

75108 Wybory do Sejmuj Senatu 28 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,99 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7517,21 

4410 Podróże służbowe krajowe 402,95 



75113 Wybory do Parlamentu Europejski.,jci 28 552,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7483,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 

801 Oświata i wychowanie 50 724,00 

80101 Szkoty podstawowe 50 724,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 3 143,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,25 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 969,50 

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 

852 Pomoc społeczna 4 728 127,51 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

3110 świadczenia społeczne 4 272 196,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 961,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 270,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 997,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 939,00 

4580 Pozostałe odsetki 18 338,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 371,00 



WÓJT 
Gminy Bro 

54~ 

85295 Pozostała działalność 	,.._—, 96 574,51 

3110 świadczenia społeczne 92 118,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,51 

4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,00 
92116 Biblioteki 37 500,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 500,00 

Razem: 4 965 600,71 



Załącznik Nr 3 
WÓJT GMINY 
	

do Zarządzenia Nr 71/2014 Rady Gminy w Brodach 
w Brodach 
	 z dnia 01 września 2014r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 
W 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2014 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
. 

z innych tr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

'''' 040 'd  79,94,09.9 tu 
reafteck 7984697 

998 ~e 
70,9attów 

' 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Opracowanie map 
sytuacyjno 
wysokośdowych i 
dokum entacji 
projektowej budowy 
siad kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia 
Ol. Henryk 

44 500 44 500 

A.  
B.  
C.  
D.  

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

2 010 01010 

Opracowanie projektu 
budowlanego na 
wymianę r"' 

 azbestowych w 
miejscowości '<tynki oś. 
Górna 

10 000 10 000 - B.  
C.  
D.  

- Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 010 54 500 54 500 - - - 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości 
Styków ul. 
Młynarska 

81 162 51 162 - - 
Broda  

B. 30 

D. 

000 
C. . 

- 

1- 

Urząd Gminy w 

4. 600 60016 

Budowa wiaty 
przystankowej przy 
drodze gminnej w 
miejscowości Lipie 

15 000 15 000 - - 
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Budowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 
Dziurów ul. 
Spadowa 
(przedłużenie) 

70 000 70 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

- Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr313018 
T Adamów ul 
Kościelna 

100 000 100 000 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 71/2014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 01 września 2014r. 

7. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 313009 
T Rudnik ul.Góma 
od km 0+022 do km 
0+646 

150 000 	' ' 150 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

- Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524020 
Dziurów k. 
hydroforni od km 
0+000 do km 0+751 
Ul. Spadowa 

215 746 109 116 - - 

A.  
B.  
C.  
D.  

106 630 
Urząd Gminy w 

Brodach 

9. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524005 
Młynek od drogi 
Ostrowiec - Radom 
do Górki II od km 
0+000 do km 1+161 

381 642 181 642 

A.  
B.  
C.  
D.  

200 000 

 - Urząd Gminy w 
Brodach 

10. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej Nr 1524032 
Brody - Osiedle od 
km 0+444 do 0+ 
709 

133 503 40 133 B.  

A. 

C.  
D.  

93 370 

razem dział 600 1 147 053 717 053 - - 430 000 - 

11. 630 63003 

Utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 

32 400 13 000 B. 
A. 

C.  
D.  

19 400 Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 630 63095 

Utworzenie strefy 
czynnego 
wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym" w 
Brodach 

96 560 46 560 

A.  
B.  
C.  
D.  

50 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 630 128 960 59 560 - - 19 400 50 000 

13. 700 70005 
Wykup gruntów na 
potrzeby własne 
gminy 

20 000 20 000 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w  
Brodach 



WÓJT 
miny Brod 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 71/2014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 01 września 2014r. 

14. 700 70005 

Wykup gruntów 
pod boisko 
sportowe w msc. 
Lubienia - Młynek 

10 000 10 000 - 
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach . 

razem dział 700 30 000 30 000 - - - 

15. 754 75412 

Zakup motopompy 
do wody 
zanieczyszconej 
VVT-30 
(szlamowa) 

3.964 3 964 - B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w  Brodach 

razem dział 754 3.964 3 964 
Ogółem 1 364 477 865 077 - 449 400 50 000 - 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

